CONCEITOS E PRÁTICAS”, a ser realizado por contratação
externa, na modalidade presencial no auditório da PRPE, para os integrantes do MPF, no dia
10 de setembro de 2025, no horário das 13 horas às 18 horas e 30 minutos, com carga horária
total de 5 horas, pelo valor total de R$ 1.378,93 (mil, trezentos e setenta e oito reais e
noventa e três centavos).

2. Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei no 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 02 de setembro de 2025

Assinado eletronicamente